CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
H o)
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /18 X 86# /457 X 128.1 | 3300053707
- AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |/ e TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV. MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 122M 3.123KG 11003790/03
43990 54940 Meéxico
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6426676/000410 ASTM A6-14
ASTM A992-11 (2015)

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA (€58 GHORRIZIBAS W

26792 Tultitlan 13.05.2018

COMPOSICION QUiMI(I:\? 5 iy .

p C Ni ' y CE.
% %" % % 3 % % ¥ % 2 % 3
0.080 1.196 0.014 0.027 0.088 0.145 0.014 0.002 0.072 0.195 0.061 0.326 0.000
COMPOSICION QUIMICA
37
0
0.020
PROPRIEDAI;ES/ M\l;:CANICAS S/FU ) S
U Elong. UTS/FU YS/FY
l%g:l T( I %g I\/?léa Pa
58.7 78.3 23.0 539.7 404.9
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




